STABILIMENTO/ARSENALE DI CAPUA

PAGAMENTI 2° SEMESTRE 2019

DATA

FORNITORE TIPOLOGIA vDs IMPORTO ESECUZ.
B.R.COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 869,50 26/7/2019
MIDA SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATL 423,34 26/7/2019
L6 CARRELLI SAS SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 147,75 26/7/2019
L6 CARRELLI SAS SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 121,97 26/7/2019
MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 495,00 26/7/2019
MEI MECCANICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 297,00 26/7/2019
MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 1.936,00 26/7/2019
EDS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATL 483,00 26/7/2019
ING.FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 3.787,49 26/7/2019
ING.FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.692,30 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 33,70 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 35,66 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 140,27 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 35,64 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 38,27 26/7/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 239,69 26/7/2019
LINEA DATA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATL 409,39 26/7/2019
RUSSO RENATO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTIALE DI MANUTENZIONE 460,00 26/7/2019
RUSSO RENATO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 450,00 26/7/2019
BRASILENA CAFFE' MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 259,70 26/7/2019

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E

SIRTA POTENZIAMENTO COMMERCTALI 20.612,30 26/7/2019
EM.G POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINARI 50.220,00 26/7/2019
MADE ENGENEERING SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTIL 1.237,00 26/7/2019
YAMAZAKY SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 728,00 26/7/2019
YAMAZAKY SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 448,00 26/7/2019
S.A.COM SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 4.388,15 26/7/2019
STAB. MILITARE PIROTECNICO TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA 6.500,00 26/7/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 4.922,98 26/7/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 997,26 26/7/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 8.705,63 26/7/2019
COPRY DRY MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATL 443,50 26/7/2019
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FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 341.383,68 26/7/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATT 45.802,76 26/7/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.343.480,00 26/7/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATT 646.883,28 26/7/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 317.348,90 26/7/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATT 846.056,53 26/7/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERTIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 335.695,00 26/7/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.228,09 26/7/2019
ABBATE (LA SPIGA) SERVIZI_FUNZ 140111 - SPESE DI PUBBLICITA' E PROPAGANDA 136364 20/9/2019
AGRIVERDE SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 7.155,22 20/9/2019
ALEA MATERTE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 1520,00 20/9/2019
APPALTI DI BELLO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 58.048,48 20/9/2019
B. R. COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1522,17 20/9/2019
B. R. COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 437276 20/9/2019
BRASILENA CAFFE MATERTIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 259,70 20/9/2019
CENTRO REVISIONI CUCCARO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 712,80 20/9/2019
COPROFIN SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 2.153,75 20/9/2019
DI PUCCHIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 4554,00 20/9/2019
DIEFFE ESTINTORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 754,20 20/9/2019
ELETTROMECCANICA POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 1.079,10 20/9/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.892,24 20/9/2019
EUROLAVAGGIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 1.980,00 20/9/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI
FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.680,49 20/9/2019
FERCOLOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERTE PRIME/SEMILAVORATI 2.519,45 20/9/2019
FERCOLOR MATERTIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 712,80 20/9/2019




FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.234.283,51 20/9/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 34.561,68 20/9/2019
FIOCCHT MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.876,25 20/9/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 920.150,69 20/9/2019
FUTURA SERVICES SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 6.800,00 20/9/2019
ING.A.FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 4.465,90 20/9/2019
ING.A.FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 3.250,55 20/9/2019
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 818,04 20/9/2019
MANUTAN MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTT DI LAVORO E ACCESSORI 1103,90 20/9/2019
MANUTAN MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORT 379,05 20/9/2019
MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 396,00 20/9/2019
MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.914,00 20/9/2019
MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 980,10 20/9/2019
MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.353,00 20/9/2019
MULTISERVICE CATATINA POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 22.355,19 20/9/2019
MULTISERVICE CATATINA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1547,00 20/9/2019
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 87.200,00
PISANO ROCCO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 1.716,00 20/9/2019
SAIDI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTT DI LAVORO E ACCESSORT 301,45 20/9/2019
SISMA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 1.782,50 20/9/2019
SOC.COOPERATIVA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.202,38 20/9/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 33,48 20/9/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 35,65 20/9/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 33,70 20/9/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 137,95 20/9/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 38,06 20/9/2019
UTIMAC TORINO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.680,92 20/9/2019
UTTAT NETTUNO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 5.649,37 20/9/2019
UTTAT NETTUNO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 1513,84 20/9/2019
UVET SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERT DI GESTIONE 1.258,80 20/9/2019
UVET SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRT ONERI DI GESTIONE 72,00 20/9/2019




UVET SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 313,20 20/9/2019

UVET SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRT ONERI DI GESTIONE 18,00 20/9/2019

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 8.615,48 20/9/2019

BRASILENA CAFFE' MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 27970 | 25/10/2019

DI PUCCHIO CLAUDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 574200 | 25/10/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 336098 | 25/10/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 336098 | 25/10/2019

FERCOLOR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 153,00 | 25/10/2019

FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 37779630 | 25/10/2019

FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 808.70570 | 25/10/2019

FUTURA SERVICES SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 6.800,00 | 25/10/2019

FUTURA SERVICES SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 408000 | 25/10/2019

LG CARRELLI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 12197 | 25/10/2019

MAESTRIPIERT MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERTA E STAMPATT 40390 | 25/10/2019

MANUTAN MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTT DI LAVORO E ACCESSORT 146622 | 25/10/2019

MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 69300 | 25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 3588 | 25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 3551 | 25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 2564 | 25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 133,60 | 25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 12896 | 25/10/2019

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 12971 | 25/10/2019

UTIMAC SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 148000 | 25/10/2019

VETRELLA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 157426 | 25/10/2019

VETRELLA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 46254 | 25/10/2019

ING. FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 375109 | 25/10/2019

ING. FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 348331 | 25/10/2019

ING. FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 232166 | 25/10/2019

ING. FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 110007 | 25/10/2019
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ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 840345 | 25/10/2019
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALT E
EXPLORER INFORMATICA POTENZIAMENTO COMMERCIALI 376500 | 25/10/2019
AGRIVERDE SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 7.155,22 22/11/2019
ALTIERT SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 656,00 22/11/2019
BR COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 8.306,03 22/11/2019
BR COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.858,80 22/11/2019
BRASILENA CAFFE' MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 279,70 22/11/2019
CARPICA MATERTE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATT 2.685,60 22/11/2019
DELVA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALI E MERCI A COMMESSA 1.410,50 22/11/2019
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALT E
DMG MORT ITALIA POTENZIAMENTO COMMERCIALI 5.148,00 22/11/2019
ERREBIAN MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATT 1.466,00 22/11/2019
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 3.360,98 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 16.009,32 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.860,06 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 719.421,89 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 175.453,80 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 206.716,00 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 464.509,13 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 819.999,72 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 339.591,45 22/11/2019
FIOCCHI MUNIZIONI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.506,27 22/11/2019
ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 8.199,18 22/11/2019
FUTURA SERVICES SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 5.440,00 22/11/2019
GLOBAL EXPRESS SRL MATERTE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALI 338,00 22/11/2019
IDROCLIMA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 4.982,00 22/11/2019




IDROCLIMA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 4.200,00 22/11/2019
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALT E
IDROCLIMA POTENZIAMENTO COMMERCIALT 2.040,00 22/11/2019
ISPEL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 2.586,50 22/11/2019
LINEA DATA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATT 638,06 22/11/2019
LM SERVICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 640,00 22/11/2019
MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.166,00 22/11/2019
PAG ITALIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTALT PER IGIENE E PULIZIA 2.095,00 22/11/2019
PROGIDA TRAVERSA 2 SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATT 1.449,60 22/11/2019
RUSSO RENATO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTALE DI MANUTENZIONE 120,00 22/11/2019
SOCIETA'COOP.IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 1.970,60 22/11/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 32,45 22/11/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 89,50 22/11/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 35,72 22/11/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 33,70 22/11/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 137,97 22/11/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 39,19 22/11/2019
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 35,64 22/11/2019
ING. FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 3.468,24 22/11/2019
ING.FIORE SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.728,16 22/11/2019
UVET SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 18,00 22/11/2019
240311 - MATERTALT DIRETTI (COSTI DIRETTI DI
VASINI COSTI_DIRETTI_DIVERSI REPARTO) 12.536,90 22/11/2019
BRASILENA CAFFE' MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 279,70 18/12/2019
350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALT E
CARMECCANICA SRL POTENZIAMENTO COMMERCIALT 13.736,00 18/12/2019
CEN SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 5.544,00 18/12/2019
CEN SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 500,00 18/12/2019
COPY DRY SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATT 513,00 18/12/2019
ERREBIAN SPA MATERTIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATT 278,60 18/12/2019
FERCOLOR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERTALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 177,21 18/12/2019
FIOCCHI MUNIZIONI SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 532.289,07 18/12/2019
FIOCCHI MUNIZIONI SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 737.502,10 18/12/2019
FIOCCHI MUNIZIONI SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 807.391,80 18/12/2019
FIOCCHI MUNIZIONI SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 1.825.117 58 18/12/2019




240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI

FRITZ WERNER COSTI_DIRETTI_DIVERSI REPARTO) 48.825,60 18/12/2019
240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI

FRITZ WERNER COSTI_DIRETTI_DIVERSI REPARTO) 1.203,20 18/12/2019

FUTURA SERVICE SRL SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 5.440,00 18/12/2019

IDROCLIMA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 2.178,00 18/12/2019

INDUSTRIA MANIFATTURE SERPONE & C MATERTIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALTI 158,00 18/12/2019

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 818,04 18/12/2019

MEI MECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 528,00 18/12/2019
240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI

PUBBLI EMME COSTI_DIRETTI_DIVERSI REPARTO) 4.291,65 18/12/2019

TECNO OFFICE SNC MATERTIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATL 431,00 18/12/2019

MINUTERIE 3M SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 2.049,18 18/12/2019

BRONCHI COMBUSTIBILI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 5.835,34 18/12/2019
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